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Session : DELF Junior, février 2024 Liste des résultats
Centres de passation :
- Institut Frangais de Timisoara

Atestatele de reusita pot fi ridicate, doar la cerere, de la biroul de relatii cu publicul, de luni pana joi, in intervalul
orar 12h00-18h00 sau vineri, intre 12h00-17h00. Prezentarea actului de identitate al candidatului este obligatorie.
- C.N.l « Matei Basarab », Ramnicu-Valcea
Atestatele de reusita pot fi ridicate la cerere de la responsabila centrului de examinare de la Ramnicu Valcea, dna
prof. Alina Veteleanu, aveteleanu@yahoo.com. Prezentarea actului de identitate al candidatului este obligatorie.

Numéro candidat Examen Résultat
040096014168 A2 Admis-e
040096014169 A2 Admis-e
DELF B1J

Numéro candidat Examen Résultat
40096014177 B1 Admis-e
40096014185 Bl Admis-e
40096014175 B1 Admis-e
40096014186 B1 Admis-e
40096014174 B1 Admis-e
40096014170 B1 Admis-e
40096014179 B1 Admis-e
40096014172 B1 Admis-e
40096003435 B1 Admis-e
40096014184 B1 Admis-e
40096014183 B1 Admis-e
40096014181 B1 Admis-e
40096014178 B1 Admis-e
40096014171 B1 Admis-e
40096014173 B1 Admis-e
40096014176 B1 Admis-e
40096014180 B1 Admis-e
40096013997 B1 Admis-e

40096014182 B1 Admis-e
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Numéro candidat

40096014189

40096014162

40096014194

40096014187

40096014193

40096013734

40096014196

40096014197

40096014195

40096014192

40096014188

40096014191

40096014190

40096013970

40096014198

Examen

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Non admis-e
Admis-e

Admis-e
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